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AVI LACHAUD 
685, route de Beaulieu 
19500 Marcillac La Croze 
Contact : Béatrice Chauffour 
Tél : 05 55 25 37 41 
avilachaud19@gmail.com 
https://avilachaud.com 

AXA - AGENCE DENIS BESSET 
13 A, boulevard de l'Europe Unie 
07120 Ruoms 
Contact : Denis Besset et Kelly Da Graça 
Tél : 04 75 39 64 92 
agence.denisbesset@axa.fr 
https://agence.axa.fr/auvergne-rhone-
alpes/ardeche/ruoms/ei-besset-denis 
 

CABINET GD Avocats 
28, av. Franklin Roosevelt 
30000 Nîmes 
Contact : Alexandre Cour 
Tél : 06 80 00 64 39 
alexandre.cour@gdavocats.fr 

CANOE DIFFUSION 
87, rue Louis Pasteur 
51100 Reims 
Contact : Pierre Orban 
Tél : 06 16 42 62 39 
pierre@canoediffusion.com 
www.canoediffusion.com 

GENERALI – AGENCE BENOIT GARDEY DE SOOS 
03, rue du Baou 
33260 La Teste de Buch 
Contact : Benoit Gardey de Soos 
Tél : 05 56 54 48 32 
bgardeydesoos@agence-generali.fr 
www.generali.fr/agence/la-
teste/aquitaine/assurance/ 

GUIDAP - Shhaker SAS 
3, rue Alaric II 
31000 Toulouse 
Contact : Manu Cousi 
Tél : 05 64 88 00 40 
manu@guidap.co 
www.guidap.co 

ELLOHA 
2 bis, rue Fabriqués d’en Nabot 
66000 Perpignan 
Contact : Aurélie Lemiere 
Tél : 04 20 88 01 56 
contact@elloha.com 
www.elloha.com 

MACK 
Granval 
46130 Belmont-Bretenoux 
Contact : Stéphanie Fedide 
Tél : 05 65 10 84 20 
mack46@orange.fr 
www.mack-kayak.com 

MDC PLASTIQUE 
93, rue de Rajol 
ZA Fréjorgues Est 
34130 Mauguio 
Contact : Gilles Kadzielawa 
Tél : 04 99 52 62 80 
gilles@mdc.fr 
https://mdc.fr 

MECANOREM 
Route de St Sauveur 
50700 Valognes 
Contact : Pascal Alcaraz 
Tél : 06 88 92 08 41 
palcaraz@trigano.fr 
https://mecanorem.com 

RIVER EQUIPEMENTS 
9 Z.A de la Vavrette 
01250 Tossiat 
Contact : Vincent Nicolet 
Tél : 04 74 32 99 34 
res.distributeurs@wanadoo.fr 
www.canoekayak.fr 

ROTOMOD 
ZI Jean Maleze 
47240 Bon Encontre 
Contact : Damien Garreau 
Tél : 05 53 98 53 98 
info@rotomod.com 
www.rotomod.com 

 


